Red de Jovenes
por los Derechos Sexuales
y Reproductivos, A.C.

MUJERESZ;/“?“’% @

lera Reunioén Ordinaria
Grupo de Comunicacién y Gestién del Conocimiento

Estrategia Nacional para la Prevencién del Embarazo en Adolescentes

Fecha:
Horario:
Modalidad:

Modera:

Objetivos:

24 de marzo de 2021.
10:00 h

Zoom /
https://usO2web.zoom.us/j/814984419307 pwd=ZEw4S3hQRNAwakdjSXdlc

Gd5bWIXUTO9

Ivett Pérez Avendano, Oficial de Investigacion, Elige Red de Jovenes por
los Derechos Sexuales y Reproductivos A.C.

1. Presentar la propuesta del Plan Estratégico y Lineamientos de
Participacidon, para el establecimiento de actividades, lineas de accion,
metas, indicadores y formatos de evaluacion para las campanas de
comunicacion generadas desde el propio GT

2. Revision de los guiones de la Campanfa jYo decido!, para incorporar los

comentarios, retroalimentacion y propuesta para su ejecucion

AGENDA

10:00

10:10

10:20

10:30

10:45

10:55

110

4. Retroalimentacion por parte de las

6. Retroalimentacién por parte de las

Pase de lista Elige Red

Mensaje por Mtra. Gabriela

Rodriguez

-Presentacién de propuestas para

ITnea gréfica. CONAPO
-Presentacién de propuesta para el

Foro de participacién de

adolescencias 30 abril.

P‘resent‘auon de Plan 'E.strat.e’glcoy Elige Red
Lineamientos de Participacién

i Todas las instancias
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Rev!5|on Guiones de la Campana jYo Elige Red
decido!
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11:20

8. Acuerdos

Elige Red

11:30

9. Cierre de la reunién




