





## lera Reunión Ordinaria Grupo de Comunicación y Gestión del Conocimiento Estrategia Nacional para la Prevención del Embarazo en Adolescentes

Fecha: 24 de marzo de 2021.

Horario: 10:00 h Modalidad: Zoom /

https://us02web.zoom.us/j/81498441930?pwd=ZEw4S3hQRnAwakdjSXd1c

Gd5bWIXUT09

Modera: Ivett Pérez Avendaño, *Oficial de Investigación, Elige Red de Jóvenes por* 

los Derechos Sexuales y Reproductivos A.C.

Objetivos: 1. Presentar la propuesta del Plan Estratégico y Lineamientos de

**Participación**, para el establecimiento de actividades, líneas de acción, metas, indicadores y formatos de evaluación para las campañas de

comunicación generadas desde el propio GT

2. Revisión de los guiones de la Campaña ¡Yo decido!, para incorporar los comentarios, retroalimentación y propuesta para su ejecución

## **AGENDA**

AGLINDA			
Hora	Actividad	Responsables	
10:00	1. Pase de lista	Elige Red	
10:10	<ol> <li>Mensaje por Mtra. Gabriela         Rodrìguez         -Presentación de propuestas para         línea gráfica.         -Presentación de propuesta para el         Foro de participación de         adolescencias 30 abril.</li> </ol>	CONAPO	
10:20	<ol> <li>Presentación de Plan Estratégico y Lineamientos de Participación</li> </ol>	Elige Red	
10:30	<ol> <li>Retroalimentación por parte de las y los integrantes</li> </ol>	Todas las instancias	
10:45	<ol> <li>Revisión Guiones de la Campaña ¡Yo decido!</li> </ol>	Elige Red	
10:55	<ol><li>Retroalimentación por parte de las y los integrantes</li></ol>	Todas las instancias	
11:10	7. Asuntos Generales	INMUJERES	







11:20	8. Acuerdos	Elige Red
11:30	9. Cierre de la reunión	